Estado de São Paulo

00217
PROCURADORIA JURíDICA

LEI N9 1.852, DE 31 DE l1lUQJ DE 1986

"Disp3e sobre alteração da derx:>nd.nação de vias

públicas II.

lbutor PAUID IOBER'ID DE CARVALID SCAMn..LA, Prefeito Muni

c1pal de Cruzeiro, EstaOO de são Paulo, no uso de suas atribuições legais;

:mz SABER QUE A em.1ARA MUNICIPAL AProvou E ELE SANCIOOA

A SEGtJ'mTE LEI:

Artigo 19 - Fica autorizada a alteração da denominação da

b:avessa Maria Rita Guilhenre Pinto, na Vila dos Ex];::edicionários, a que se

refere a lei n9 1, de 6 de agosto de 1.948, para Rua Rita I1.;aria Guilhenre Pin

to.

entrará em vigor na. data de sua puArtigo 39 -

blicação,

Artigo 2Q - Fica autorizada a alteração da denom1nação da

travessa Rita M:lria Guilherrre Pinw, na Vila Cbs Expedicionários, a que se

refere a lei n9 1, êe 6 de agosto de L 948, rara Rua Maria Rita GuiThernePin

to.

caéb na Secretaria da Prefeitura Municipal de CI:uze!

ro, em 31 de março ce 1986.